
UCHWAŁA  Nr XXV/252/09
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia  24 lutego 2009 roku

w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Trzebnica.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.).

Rada Miejska w Trzebnicy
uchwala co następuje:

§ 1

Zmienia się Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Trzebnica na lata 2009 – 2013
uchwalony uchwałą  nr XXIII/236/08  Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 grudnia
2008 roku w sposób przedstawiony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miejskiego w Trzebnicy.


